[image: image1.jpg]Camara Municipal de Sete Lagoas \‘/ ;

Gabinete dovereador Milton Martins

Av. Getdlio Vargas, 111 - Centro MiltonMARTINS

Tel. (31)3779-6303-3779-6304
www.miltonmartinstransparencia.com.br Ve reador

REQUERIMENTO Nº _____/2015

Exmo. Sr. Presidente,

Exmos. Srs. Vereadores,

O vereador Milton Maurício Martins, vem respeitosamente, requerer que seja encaminhada convocação ao Secretária de Educação  Sra. Mércia Lúcia Diniz Souza,  para prestar informações e esclarecimentos,  na reunião ordinária dessa Casa Legislativa, à realizar-se no dia 24/02/2015,   no horário de 15:00 horas, sobre os problemas com os pagamentos da educação e do transporte escolar.

Sala de Sessões,  11 de fevereiro de 2015.

MILTON  MARTINS

VEREADOR

Justificativa :

Existem inúmeros problemas em relação ao transporte e aos pagamentos da area da educação de Sete Lagoas. Este nobre edil convoca o Sra. Mércia Lúcia Diniz Souza para prestar esclarecimentos de denuncias dentre outros problemas.